ДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ГОРОД САРАТОВ»
АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕНИНСКОГО РАЙОНА

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ
12.12.2022 № 168

Об итогах проведения районного конкурса компьютерного творчества
«Моя волшебная кисть»

В соответствии с приказом отдела образования от 27.10.2022 № 122
«О проведении районного конкурса компьютерного творчества «Моя волшебная кисть», посвященного международному Дню компьютерной графики,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить итоги районного конкурса компьютерного творчества «Моя волшебная кисть» (приложение).
2. Наградить победителей и призеров данного конкурса.
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Начальник отдела образования                                                  Л.В. Камнева

Приложение к приказу начальника
отдела образования от 12.12.2022  № 168

Итоги проведения районного конкурса компьютерного творчества
««Моя волшебная кисть» (День компьютерной графики)»

Конкурс «2D и 3D компьютерная графика и живопись:  «ПЕЙЗАЖ РОДНОЙ ЗЕМЛИ»»

Возрастная категория 5-7 классы

	ФИО обучающегося
	Школа, класс
	ФИО педагога
	Результат
(место)

	Кузнецова Василиса
	МОУ «СОШ № 101»,
7 класс
	Мингалиева Александра Александровна
	1

	Мансуров Адриан
	МАОУ "Гимназия №87",
5 класс
	Парфенова Оксана Олеговна
	2

	Шелудько Марина
	МАОУ "Гимназия №87",
5 класс
	Парфенова Оксана Олеговна
	3

Возрастная категория 8-9 классы

	ФИО обучающегося
	Школа, класс
	ФИО педагога
	Результат
(место)

	Лопатов Илья
	МАОУ "Лицей № 36",
8 класс
	Шабалдина Наталья Владимировна
	1

	Сергеев Артем
	МАОУ "Лицей № 36",
8 класс
	Шабалдина Наталья Владимировна
	2

	Кочеткова Полина
	МАОУ "Гимназия №87",
9 класс
	Парфенова Оксана Олеговна
	2

	Белова Виктория
	МАОУ "Лицей № 36",
8 класс
	Шабалдина Наталья Владимировна
	3

	Зуев Иван
	МАОУ "Гимназия №87",
8 класс
	Парфенова Оксана Олеговна
	3

	Оленин Глеб
	МАОУ "Гимназия №87",
8 класс
	Парфенова Оксана Олеговна
	3

Возрастная категория 10 класс

	ФИО обучающегося
	Школа, класс
	ФИО педагога
	Результат
(место)

	Бурмистров Сергей
	МОУ "СОШ № 94",
10 класс
	Климов Дмитрий Викторович
	1

	Сергеева Ангелина
	МАОУ "Лицей № 36",
10 класс
	Шабалдина Наталья Владимировна
	2

 «Графика – коллаж: «МИР МОИХ ФАНТАЗИЙ»

Возрастная категория 5-7 классы

	ФИО обучающегося
	Школа, класс
	ФИО педагога
	Результат
(место)

	Баркова Софья
	МАОУ «Лицей № 36»,
7 класс
	Заблоцкая Инна Александровна
	1

	Самолов Ярослав
	МАОУ "Гимназия №87",
5 класс
	Парфенова Оксана Олеговна
	2

	Книшевская Марина
	МОУ "СОШ №101", 7 класс
	Мингалиева Александра Александровна
	3

Возрастная категория 8 класс

	ФИО обучающегося
	Школа, класс
	ФИО педагога
	Результат
(место)

	Логинова Мария
	МАОУ "Лицей № 36",
 8 класс
	Шабалдина Наталья Владимировна
	1

	Кривенко Алина
	МАОУ "Лицей № 36",
 8 класс
	Шабалдина Наталья Владимировна
	2

	Аббасова Эльвира
	МОУ "СОШ №102",
 8 класс
	Качула Евгений Евгеньевич
	3

Конкурс компьютерных рисунков (или плакатов) «ВОЛШЕБНЫЙ МИР СКАЗОК»»

Возрастная категория 3 класс

	ФИО обучающегося
	Школа, класс
	ФИО педагога
	Результат
(место)

	Казимирский Егор
	 МОУ "СОШ 94",
3 класс
	Самсонова Светлана Николаевна
	1

	Хайрмашева Злата
	МОУ "СОШ №105",
3 класс
	Голубь Ирина Сергеевна
	2

Возрастная категория 5-6 классы

	ФИО обучающегося
	Школа, класс
	ФИО педагога
	Результат
(место)

	Бышкина Арина
	МОУ "Лицей № 50",
6 класс
	Назарова Татьяна Александровна
	1

	Игнатова Анна
	МАОУ "Гимназия №87",
5 класс
	Парфенова Оксана Олеговна
	2

	Кузмина Алина
	МОУ "СОШ №102",
6 класс
	Качула Евгений Евгеньевич
	2

	Иванов Архип
	МОУ "СОШ №102",
5 класс
	Качула Евгений Евгеньевич
	3

	Мустафина Альбина
	МАОУ "Гимназия №87",
5 класс
	Парфенова Оксана Олеговна
	3

	Кононенко Алексей
	МОУ "СОШ №102",
6 класс
	Качула Евгений Евгеньевич
	3

Возрастная категория 7-8 классы

	ФИО обучающегося
	Школа, класс
	ФИО педагога
	Результат
(место)

	Котов Алексей
	МОУ "Лицей № 50",
7 класс
	Майбо Елена Николаевна
	1

	Хусаинов Тагир
	МОУ "СОШ №101",
7 класс
	Мингалиева Александра Александровна
	2

	Татаркина Мария
	МАОУ "Лицей № 36",
8 класс
	Шабалдина Наталья Владимировна
	2

	Мигачёва Анастасия
	МОУ "СОШ №102",
7 класс
	Качула Евгений Евгеньевич
	3

	Агевнина София
	МОУ "СОШ №102",
7 класс
	Качула Евгений Евгеньевич
	3

	Новикова Алиса
	МОУ "СОШ №102",
8 класс
	Качула Евгений Евгеньевич
	3

	Мазанова Настя
	МАОУ "Лицей № 36",
8 класс
	Шабалдина Наталья Владимировна
	3

	Курбанова Риана
	МОУ "СОШ №102",
8 класс
	Качула Евгений Евгеньевич
	сертификат

	Кузнецова Анастасия
	МАОУ "Лицей № 36",
8 класс
	Шабалдина Наталья Владимировна
	сертификат

Возрастная категория 9 класс

	ФИО обучающегося
	Школа, класс
	ФИО педагога
	Результат
(место)

	Ветхова Василиса
	МАОУ "Гимназия №87",
9 класс
	Парфенова Оксана Олеговна
	1

	Данилова Алиса
	МОУ "СОШ №102",
9 класс
	Качула Евгений Евгеньевич
	2

	Степанова Арина
	МОУ "СОШ № 94",
9 класс
	Климов Дмитрий Викторович
	2

	Григорьев Сергей
	МАОУ "Гимназия №87",
9 класс
	Парфенова Оксана Олеговна
	3

	Урядов Даниил
	МАОУ "Гимназия №87",
9 класс
	Парфенова Оксана Олеговна
	3

Возрастная категория 11 класс

	ФИО обучающегося
	Школа, класс
	ФИО педагога
	Результат
(место)

	Саяпина Виктория
	МАОУ "Лицей № 36",
11 класс
	Шабалдина Наталья Владимировна
	1

	Сержанова Майя
	МАОУ "Лицей № 36",
11 класс
	Шабалдина Наталья Владимировна
	2

	Зайцева Мария
	МАОУ "Лицей № 36",
11 класс
	Шабалдина Наталья Владимировна
	3

Конкурс 3D-анимаций «ВЫМЫШЛЕННЫЙ ПЕРСОНАЖ В РЕАЛЬНОМ МИРЕ»

Возрастная категория 7 класс
	ФИО обучающегося
	Школа, класс
	ФИО педагога
	Результат
(место)

	Серебряков Максим
	МАОУ "Лицей № 36",
7 класс
	Шабалдина Наталья Владимировна
	1

	Зариньш Артур
	МОУ "СОШ №101",
7 класс
	Мингалиева Александра Александровна
	2

	Миронец Екатерина
	МОУ "СОШ №101",
7 класс
	Мингалиева Александра Александровна
	3

Конкурс презентаций

Возрастная категория 4-5 классы

	ФИО обучающегося
	Школа, класс
	ФИО педагога
	Результат
(место)

	Столярова Мария
	МАОУ "Лицей № 36",
5 класс
	Столярова Юлия Алексеевна
	1

	Манжула Вероника
	МОУ "СОШ №101",
4 класс
	Сатвалдыева Зульфия Кайратовна
	2

	Еськова Дарина
	МАОУ "Гимназия №87",
5 класс
	Парфенова Оксана Олеговна
	2

	Леонов Илья
	МАОУ "Гимназия №87",
5 класс
	Парфенова Оксана Олеговна
	3

	Клинский Никита
	МАОУ "Гимназия №87",
5 класс
	Парфенова Оксана Олеговна
	3

	Пичугин Глеб
	МАОУ "Гимназия №87",
5 класс
	Парфенова Оксана Олеговна
	сертификат

Возрастная категория 7 класс

	ФИО обучающегося
	Школа, класс
	ФИО педагога
	Результат
(место)

	Шабалдина Анна, Землянова Арина
	МАОУ "Лицей № 36",
7 класс
	Шабалдина Наталья Владимировна
	1

	Коротыч Алиса
	МАОУ "Лицей № 36",
7 класс
	Заблоцкая Инна Александровна
	2

	Погребова Агата
	МАОУ "Лицей № 36",
7 класс
	Заблоцкая Инна Александровна
	2

	Чуменко Анна
	МАОУ "Лицей № 36",
7 класс
	Заблоцкая Инна Александровна
	3

	Венедиктов Владислав
	МАОУ "Лицей № 36",
7 класс
	Заблоцкая Инна Александровна
	3

Возрастная категория 8 класс

	ФИО обучающегося
	Школа, класс
	ФИО педагога
	Результат
(место)

	Шебуняева Софья
	МАОУ "Лицей № 36",
8 класс
	Шабалдина Наталья Владимировна
	1

	Казаков Вячеслав
	МАОУ "Гимназия №87",
8 класс
	Парфенова Оксана Олеговна
	2

	Гончарук Владислав
	МОУ "СОШ №103",
8 класс
	Ткачева Оксана Евгеньевна
	3

	Ермилова Алиса
	МАОУ "Гимназия №87",
8 класс
	Парфенова Оксана Олеговна
	3

	Ефремова Анастасия
	МОУ "СОШ №103",
8 класс
	Гончарова Ирина Васильевна
	3

Возрастная категория 9 класс

	ФИО обучающегося
	Школа, класс
	ФИО педагога
	Результат
(место)

	Вилков Александр
	МАОУ "Гимназия №87",
9 класс
	Парфенова Оксана Олеговна
	1

	Беликов Платон
	МОУ "СОШ №101",
9 класс
	Мингалиева Александра Александровна
	2

	Григорьев Сергей
	МАОУ "Гимназия №87",
9 класс
	Парфенова Оксана Олеговна
	3

	Феоктистов Алексей, Журбина Дария
	МАОУ "Гимназия №87",
9 класс
	Парфенова Оксана Олеговна
	3

Возрастная категория 10-11 класс

	ФИО обучающегося
	Школа, класс
	ФИО педагога
	Результат
(место)

	Присяжнюк Марк
	МАОУ "Лицей № 36",
11 класс
	Заблоцкая Инна Александровна
	1

	Удовенко Мария
	МАОУ "Лицей № 36",
10 класс
	Шабалдина Наталья Владимировна
	2

	Борисенко Данила
	МОУ "СОШ №103",
11 класс
	Макарова Екатерина Михайловна
	2

	Бурлаченко Кирилл, Крутиков Дмитрий
	МОУ "СОШ № 94",
10 класс
	Климов Дмитрий Викторович
	3

	Ташева Мария
	МОУ "СОШ №101",
11 класс
	Мингалиева Александра Александровна
	3

	Кудяков Артём
	МОУ "СОШ №103",
11 класс
	Макарова Екатерина Михайловна
	3

Конкурс электронных газет «ФАНТАСТИЧЕСКИЕ ИСТОРИИ»

Возрастная категория 5-6 классы

	ФИО обучающегося
	Школа, класс
	ФИО педагога
	Результат
(место)

	Кошелева Елизавета
	МОУ "СОШ №101",
11 класс
	Мингалиева Александра Александровна
	1

	[bookmark: _GoBack]Шпырев Андрей
	МОУ "СОШ №105",
3 класс
	Голубь Ирина Сергеевна
	2